citiae vinculo cum ipso coniuncto, curanda
committeret. Ut igitur, et eius voluntati,
et librarii expectationi, ac desiderio, facerem
satis, quantum potui, curaui, ut Gorgias, no-
vis doctrinae ornamentis ab Clariss. Editore
auctus, prodiret. Quae vero de hoc libro
edito honorifice, et laudabiliter, dici pos-
sint, cuncta ad Findeisenium pertinere, quum
et ipsius praefationis maximam partem iam
paratam in Mscpt. eius inuenierim, lubenter
fateor; id tantum egi, vt inspectis, et colla-
tis inter se, variis, quos ex Routhii opere
collegerat, locis, vltimas praefationis partes
concinnarem, et in ordinem redigerem. Ne-
que omittere licet, Euthydemum, et Gor-
giam, Routhii, V. Cl. tum demum, cum iam
Findeisenius laborem ad finem fere perduxis-
set, in manus ejus venisse; quod tum Dindor-
fius, in Academia Lipsiensi hebraicae linguae
Professor eruditissimus, tum egomet ipse, te-
stamur, ita, vt, si quibus locis vtriusque Edi-
toris consensus inueniatur, vtrumque sua e